
Досие на годишен план

За период 2026 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ОУ Синиша Стоилов- Зрновци

I.1.2) Адреса: ул.Генерал Апостолски бб

I.1.3) Град и поштенски код: Зрновци 2305

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Зоран Горгиев , адреса на е-пошта: gorgievzoran54@yahoo.com телефон/факс: 033-353-065/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Канцелариски материјал за потребите на ОУ,, Синиша Стоилов ,,
општина Зрновци. 30192000-1Стоки Набавки од

мала вредност Март

Средства за одржување на хигиена за потребите на ОУ,,Синиша
Стоилов”општина Зрновци.

39831600-2

39831300-9

33760000-5

33741300-9

Стоки Набавки од
мала вредност Март

Набавка на ,,Лесно масло за горење-Екстра лесно масло за домаќинство
(ЕЛ-1),, за затоплување на училишните згради на ОУ,,Синиша Стоилов,,
во Ц.О.У во с.Зрновци и П.У во с.Мородвис (за период од 12 месеци).

09135100-5Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Набавка на ситен инвентар, алати и друг материјал за поправкаи
материјали за тековно одржување на зграда, канализација, водовод,
електрична мрежа, парна мрежа за потребите на ОУ „Синиша Стоилов“
Зрновци (делива набавка). / сукцесивна набавка за период од една
година /

44800000-8

44621100-0

44300000-3

44115200-1

Стоки Набавки од
мала вредност Април

Набавка на униформи за вработени и униформи за ученици 18110000-3Стоки Набавки од
мала вредност Април

Превоз на ученици во учебната 2026/2027 година од подрачјето на
Општина Зрновци до ОУ,,Синиша Стоилов” Зрновци, чие место на 60130000-8Стоки Набавки од

мала вредност Јули



Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

живеење е оддалечено повеќе од 2 километри од училиштето во кое
посетуваат настава

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи
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